（様式１）
令和　　年　　月　　日

江戸川区長　殿

参加申請書

江戸川区納付案内及び納税事務処理センター運営業務委託の公募型プロポーザルへの参加について、下記のとおり申請いたします。

記

【参加申請者】
	社名

	代表取締役印
（代表者印）

	所在地

	代表取締役
（又は代表者）

	営業担当
	所属
氏名
電話番号
Ｅ－mail

【添付書類】
　　ア　履歴事項全部証明書　　　　　　　　　　　　　　　　【原本】
　　イ　納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税）　　　　【原本】
[bookmark: _GoBack]　　ウ　納税証明書（滞納処分を受けたことがないことの証明） 【原本】
　　エ　納税証明書（法人事業税）　　　　　　　　　　　　　【原本】
　　オ　ISMS認証　プライバシーマーク　　　　　　　　　　　【写し】